Ad te dñā stillant oculi nostri
 teq; cum deuotionis clamore vali/
 do obsecram; ut filij tui dñi nostri
 iram quā grauiter peccando suc/
 cendimus erga nos mitiges. eius
 gratiam a qua ingrati excidimus
 nobis tua prece concilies. Eius li/
 uore sanati sum; eius etiā mede/
 lam deposcimus: q; putruerūt ⁊
 corrupte sunt cyprices nostre et
 non est in nob̄ sanitas. Tu. Lec. ij.

Attende dñā ⁊ uide dolores vul/
 nerum anime nre: quia tibi reue/
 lauimus causam nostram cum fi/
 ducia. Te em̄ inestimabilis beni/
 gnitatis seminā ⁊ reuera matre;
 misericordie esse cognouim; ex eo
 q; tu qui mundum hunc immun/
 dum et lubricum impolluto calle
 tranſisti: et adhuc inter peccato/
 res degens tanta ante deum san/
 ctitate claruisti ut sola solio eter/
 ni regis immediate appropinare
 merueris tamē peccatorē quātū/
 libet fetidum non horres non de/
 spicias si ad te suspirauerit cuiq; i/
 teruentū penitenti corde flagita/
 uerit. Tu autem. ¶ Lec. iij.

Tu illum a desperationis bara/
 tro pia manu retrahis spei medi/
 camine aspiras ac toti mundo de/
 spectum materno affectu ample/
 cteris foues nec deseris quib; hor/
 rendo iudici miserum reconcilies
 Famosum huius tue benignitatis
 testimonium est per te restaurat;
 gratie theophilus. Tu. ¶ Lec. p.ri.

Et mirum o dñā si tam copi/
 olo miscd̄ie oleo cui cordis p/
 fusum est sancuarium illud ine/
 stabile opus miscd̄e quod prede/
 stinauit deus ante secula in redē/
 ptionem nostrā primū in te a mū/
 di artifice fabricatum sit. Quādo
 em̄ placuit gr̄e superne ut habita/
 ret in nob̄ a quib; diu elōgata fu/
 erat: tu sola digna inuenta es ut i/
 tua virginali aula rex regū ⁊ do/
 minus dominantium a regalib;
 k iij

Lectiones de dña sabbati. dieb'

sedibus veniens primam sibi mā
sionem inter filios hominū elige
ret. Tu autem. ¶ Lectio. ij.

¶ Vere beneplacitum fuit deo ha
bitare in te. quando ex ipsa illiba
ta carnis tue substātia quasi de li
gnis libani ineffabili architectu
ra domū edificauit dei sapientia.

¶ Suffulsi enim septē colūnis ar
genteis ac reclinatorium aureum
in ea collocauit. ¶ Hi sunt septē spi
ritus di. et hec est unica illa in qua
sola quesitam in omnibus requi
em inuenit atq; in eius sinū omīs
thesauros suos absq; mēsurā trā
sfudit. Tu autem. ¶ Lectio. iij.

¶ Bene in te spiritu sc̄to cōplacuit
o maria. cum ad tam diuina my
steria vterum tuū consecrare dig
tus est. ¶ Ipse enim est ignis consu
mēs qui sanctissimam animā tu
am totam in seipso inflammauit
ac splēdore diuine maiestatis im
pleuit tuūq; vterū ineffabili modo
impregnauit. fecitq; vt deus et ho
minē clausa conciperes: et p^o par
tum virgo permaneres. Tu autē.

¶ **I**am ḡ vterū ¶ Lectio. prima.
tuū; o dña velut sanctissimū
dei viui templum totus mundus
veneretur. quia in eo salus mun
di iniciata est. ¶ Ibi decorem induit
est filius dei ac preelecte spōse sue
ecclesie formosus in stola candida
exultanter occurrit. Desideratū
diu osculum porrexit ac preordi
natas a seculo nuptias virgo cu
vgine in virgine prelibauit. ¶ Ibi
primū ruptus est paries inimici
tariū quem inter celum et terram
prothoplastoz inobedientia con

struxerat. Tu autem. ¶ Lectio. ij.

¶ Ibi confederata sunt terrenis ce
lestia et obuiauerūt sibi in osculo
pacis misericordia et veritas quā
do in vnā eandēq; personā con
currēt diuinitas et humanitas:
factūq; est nouū illud super terrā
vt esset deus homo et homo deus.

¶ Ibi magnus helizeus in mensu
ram suscitandi pueruli sese cōtra
xit. ¶ Ibi antiquus dierū patriar
cha iacob preelecto filio suo tuni
cam induit polimitam. ¶ Ibi rebec
ca futuroz prescia magnificandi
filij manibus pelliculas hedoz
circūdedit. et colli nuda prexit. Tu.

¶ Ibi enim coopante gra ¶ Lectio. iij.
tia spiritus sancti filius a deo pre
hereditandus in omnibus genti
bus diuine maiestatis potentia si
militudine carnis peccati coope
ruit. et quasi absconditus vultus
eius i infirmitate. vnde nec repu
tauimus eum. ¶ Ibi alti cōsiliū pro
uidētia inescatus est hamus qui
ad extrahendum serpentem anti
quum in hoc mare magnū; de ce
lo traiectus ē. Inde egressa est ar
milla aurea vnde perforatur ma
xilla leuiathan vt euomeret mor
tuos non suos q̄s ab origine mū
di deglutiuerat. Tu autē. ¶ Lectio. iij.

¶ **O**rtus deliciarum nobis ē tu
us sacratissim^o vterus o ma
ria: quia ex eo multiplices gaudiū
flores colligimus. quotiens men
te recolimus q̄ magna multitu
do dulcedinis vnīuerso orbi inde
profluxerit. ¶ Ortus conclusus tu
es dei genitrix ad quem defloran
dum manus peccatoris nunq̄m in

trohjt. Tu sanctorum areola aro/
matum a celesti consita pigmēta
rio virtutum omniū speciosis flo
ribus delectabiliter vernans. In
ter quoz pulcerrimos trium mi
ramur in te excellentiam. Hi sunt
quozū ordine suauissimo totaz do
mū dñi repleo maria. Viola hūi
litas: liliū castitatis. rosa carī
tatis. Merito de tali areola flos il
le speciosus forma pre florib? pa
radisi egressus est super quem re
quieuit spūs domini. Tu autem.
Et cui te assimilabim? **Lec. ij.**
mater pulchritudinis. Vere pa
radisus dei tu es. quia lignum vi
te mūdo protulisti de quo qui mā
ducauerint uiuent in eternū. Fōs
vite qui ex ore altissimi prodijt de
medio ventris tui exiit atq; in
de in quattuor partes sese disper
tiens ad irrigandā faciem arētis
mundi emanauit. letificans ciui
tatem di. Omnis em̄ qui biberit ex
eo. non sitiet in eternū. Et ecce pl?
q̄ paradisus hic De illi? em̄ aqua
si quis biberit sitiet iterū. **Lec. iij.**
O gētum mūdo contulisti que taz
salubris aque aqueduct? esse me
ruisti. O lampas luculentissima
quantos letificasti quando splen
dore glorie dei illustrata desidera
tum illud lumen quo inuēta dra
gna decima sedentib? in tenebris
i umbra mortis. protulisti. Te ni
mirū ille diuini epichalamij pren
tor: a longe intuitus est cū in amī
rationis voce: ita prorupit dicēs.
Que est ista que p̄greditur quasi
auroza consurgens pulchra ut lu
na electā ut sol: terribilis ut castro

rum acies ordinata. Tu. **Lec. pri.**
Sicut auroza valde rutilans
in munduz p̄gressa es o ma
ria. quādo veri solis splendorē tā
te sanctitat: iūbare p̄cucurristi ut
vere diem salutis diem p̄piciatio
nis. diem quaz fecit domin? a tua
claritate initiari dignū fuerit. Fe
lix auroza felicitis diei nunciuz ex
itisti. Talem aurozam talis dies.
i talem diem talis auroza decuit.
Et recte quidem auroze implesti
officium. Ipse enim sol iusticie de
te p̄cessurus ortum suum quadā
matutina irradiatiōe p̄ueniēs
in te lucis sue radios copiose trās
fudit: quibus potestates tenebra
rum quas eua induxerat in fugā
conuertisti. atq; ita desideratū cū
ctis gentibus solem mundo inue
risti. Tu autem. **Lectio. ij.**
Tu pulchra ut luna diceris: etq;
non immerito compararis. Illa
enim astrozum omnium sola soli
similima i candore venusta argē
teo: ceteris i celo premitat syderi
bus. Tu veri solis imago expres
sima inter milia astrozum deo as
sistentium virginali puritate i ce
lis glorioza prefulges. Illa trans
fuso in se solari lumie noctez illu
minat. Tu virtutum a deo tibi in
ditaruz: magnificis exemplis ad
imitationē tui nos prouocas: sic
q; nostram noctem illuminas. Et
enim vias tuas insectatus fuerit
non ambulabit in tenebris: sed lu
men vite inueniet. Tu. **Lect. iij.**
Tu ergo pulchra es ut luna: im
mo i pulchrior: luna: q̄a tota pul
chra es: i macla non est in te: neq;
h v

Suffra. consueta per aduentum

vicissitudinis obūbratio. Tu electa ut sol: ille inq̄ sol. solis cōditor. Ille enim electus ex milibus virorū: tu electa ex milibus femiarū. Ille electus ex omnibus que p̄ illum sunt: tu terribilis ut castrorū acies ordiata. Quid enim? An nō horruerunt principes tenebrarū: quādo viderunt preter morem instructam omni armatura fortius cōtra se procedere feminā? Feminā forte: et ad bella doctissimā: cuius ensis super femur suum propter timores nocturnos. Et in circuitu eius acies valida spiritaliū virtutum. suo se inuicē ordine tumentium: siquidem ordinatione p̄ seuerat dies. Tu. ¶ Notandū quō suffra. infra scripta sunt dicēda. Finita prima. Coll. post maḡt. aut Benedi. sine conclusionē. dicuntur suffra. ut infra s̄m q̄ festa et tempus requirunt. Et si v̄s. aut mat. in dominica fuerit seruande de sanctis aut sancto et ad huc plures añ. fuerint suffragā de de aliquib⁹ festiuitatibus aut sanctis sicut aliquādo cōtingit infra oct. festiuitatum tunc ille añ. cum suis v̄. et coll. suffragentur s̄m ordines et statim festi. Seinde dicatur suffra. de dominica. Post hec suffra. cōsue. ut infra et hoc si talia dicenda fuerint. ¶ Nota etiā quādo cūq̄ suffragat tunc prima coll. post maḡt. aut benedictio non cōcluditur nisi aliud specialiter in loco notaretur sed vltima collecta concluditur longa conclusio. sc̄ Per dñm n̄m iesum xpm filium tuū qui te. vi. et reg. in unitate spiritali. de? p̄ oīa secula seclorū Amen. Vel aliter concluditur s̄m q̄ coll. do

cet. Qua dicta dicitur Dñs vo. Bñ dicamus dño. Deo. Et anime r̄. ¶ Nota etiam quādo v̄s. aut matuti. dicuntur de dña. aut de sancto petro aut de regibus tūc nō dicit suffra. cōmune de tali sancto de quo dicunt v̄s. aut mat. r̄. ¶ Sequitur suffra. de domina et oibus sanctis p̄ aduē. excepti mat. et. ij. v̄s. festorū dupl. **D**e domina nostra per aduē. tam ad primas q̄ ad. ij. v̄s. suffra. Missus est gabriel angelus ad mariam virginem desponsa / tam ioseph. v̄. Huc maria. Orem⁹. **D**eus qui de beate ¶ Coll. marie v̄ginis vtero: verbum tuum angelo annūciante carnem suscipere voluisti. presta supplicibus tuis ut qui vere eam dei genitricem credimus: eius apud te intercessionibus adiuemur. Per eundē. Seinde per aduentum de omnibus sanctis taz ad primas q̄ ad. ij. v̄s. et ad matuti. suffra. Ecce domin⁹ veniet et om̄s sancti eius cum eo et erit in die illa lux magna alla. sine v̄. Oremus. **C**onsciētiās nostras ¶ Coll. quesumus domine visitando purifica ut veniens iesus christus dominus noster cum omnibus sanctis parataz sibi in nobis inueniat mansionem. Qui tecuz viuit et regnat in unitate spiritus sancti deus per om̄ia secla seculorū. Amen. Dñs vobis. Benedicamus dño. Et anime. Non plus. **A**d matuti. per aduē. tum de Domina suffra. Spiritus sanctus in te descendet maria ne

Suff. cōsue. a nati. xp̄i vsq̄ ad oct. ep̄i. LXXX

timeas habebis i utero filius dei
allelupa. v. Ave maria. cum colla.
Deus qui de beate marie vir. vs̄
Seinde de om̄ibus sanctis An̄. Et
te dominus. sine v. cum Coll. vs̄.
¶ Nota quando de omnibus sanctis
non fuerit dicendum suffra. tunc col/
lecta de domina vt supra cōcluditur
cum ista conclusione videlicet. Per
eundem dñm nostrum iesum xpi
strum filium tuum x̄. Alias nō cō/
cluditur.

A festo natiuita. xpi
sti singulis diebus ad vs̄. vsq̄ ad fe/
stum circūcisionis non obstantibus
festis duplicibus dicitur sequens suf/
fra de natiuitate dñi. Pastores lo/
quebantur adinuicem transeam?
bethleem ⁊ videamus hoc verbū
quod dominus ostendit nobis al/
lelupa. Seinde dicitur sine v. Ore/
mus. ¶ Colla.

Concede quesumus om̄i/
potēs ds vt nos vnigeni/
tū noua per carnē natiuitas li/
beret quos sub peccati iugo vetu/
sta seruitus tenet. Sine conclusio/
ne. Seinde dicitur tam ad primas ⁊
ij. vespasq̄ ad matut. etiam singu/
lis diebus vsq̄ ad festum Circūci/
onis de domina sequēs suffra. Ver/
bum caro factum est ⁊ habitauit i
nobis ⁊ vidimus gloriā eius glo/
riam quasi vnigeniti a patre. vs̄.
Speciosus forma prefilijs homi/
num. Diffusa est gratia in labijs

Omnis. Oremus. ¶ Collecta.
Deus qui per beate marie v̄/
ginis partum: sine humana con/
cupiscentia procreatus in filij tui
membra venientes paternis feci
sti preiudicij non teneri: presta q̄
sumus vt huius creature nouita
te suscepta vetustatis antique cō/
tagijs eruamur. Per eundē dñm
nostrum iesum xpm filium tuū q̄ te.
vi. ⁊ reg. in vnita. spi. san. de. per
oia sc̄la sc̄lor Amen. Dñs vo. Bñ/
dicamus dño. Et anime. nō plus.
Ad matuti. a festo na/
ti. xpi vsq̄ ad circūcisi. de nati. suf/
fra. Pastores dicitur quidnā vidi/
stis ⁊ annunciate xpi natiuitatez
infantem vidimus pannus inuo/
lutum ⁊ choros angelorū: laudā/
tes saluatorem. Seinde dicitur si/
ne v. Oremus. Colla. Concede. vt
supra. Seinde d̄ domia. Verbū ca/
ro. cum v. et coll. r̄c. vt supra.

Ab octa. nati. xpi
exclusiue vsq̄ ad octa. ep̄i. dicun/
tur singulis diebus suffra. sequentia
excepti. matuti. et sc̄dis vespe. festoꝝ
ep̄i. obitus tertij regis ⁊ octi. ep̄i. h̄.
¶ Ad primas ⁊ ad. ii. vespas suffra.
Rubum quem viderat moyses
incōbustum conseruatam agno/
uimus tuaz laudabilem virgini/
tatem dei genitricis intercede p̄ no/
bis v̄. Post partum virgo. Orem?

Deus qui salutis ¶ Colla.
eterne beate marie virgi/
nitate secunda hūano ge/
neri p̄mia prestisti tribue quesu/
mus: vt ipsam pro nobis interce/
dere sentiam? per quaz meruim?
auctorem vite suscipere. Dñm no/
strum ie. xpm x̄. Seinde Domin?

Suff. infrapas. 7 pen.

vo. **Benedicam?** dño. non plus nisi fuerit post octa. ephi. 7c. vt infra dicitur.

Ad matuti. eodem tē-
pore s; ab octa. natiuit. xpi. vsq; ad octa. epi. Suffra. de dña. **Ger-**
minauit radix pesse orta est stella
ex iacob virgo peperit saluatorez
te laudamus deus noster. v. et col
lecta vt supra in vs. ¶ **Item p?** octa.
ephi. vsq; purifi. dicuntur etiaz ista
supradicta suffra. singulis diebus de
domina s; **Subū** quem vi. et **Ger-**
minauit. et non alia suffra. de domi
na non obstante septa feria aut sab/
ba. Et protūc videlz ab octa. epi. h.
adduntur predictis suffra. de domi
na alia consueta suffra. videlz de san
cto **Petro. de Regib?** 7c. que infra ha
bentur post octa. penth. exceptis ma
tut. et. ij. vs. festoz; dupl. in illis nō
dicunt suffra. cōmunia nisi tm ad pri
mas vs. ¶ **A** festo purifica. vsq; ad
diem cinerum exclusiue dicuntur ad
matuti. et ad vs. suffra. de **Sonia**
de sancto **Petro. de Regibus** 7c. per
om̄ia vt infra in suffra. post octa. pē/
the. signat excepto suffra. sancte **Cru-**
cis. quod non dicitur hic in loco. sed
post octa. penth. 7c.

Ad primas vesperas
dominicas diebus ab octa. pasce vs/
q; ad octa. penth. 7 ad primas vespe
ras ascensionis domini dicitur sus/
fra. sequentia s; de Resurrectione.
Quistis resurgēs ex mortu
is iam non moritur mors il
li ultra non dominabitur. v. Di
cant nunc iudei quomodo milites

custodientes sepulchrum perdidē
runt regem ad lapidis positio /
nem quare non seruabant petrā
iusticie aut sepultu; reddant aut
resurgentem adorent nobiscū di
cētes. **Scinde. Quod enim vinit**
vinit deo alleluya alleluya. v. **Di**
cite in nationibus. **Quia domin?**
regnavit a ligno alleluya. **Ore-**
mus. ¶ **Collecta**

O Regem tuum quesumus
iesu pastor bone placatus
intende 7 oues quas precioso san
guine tuo redemisti diabolica nō
sinas incursione lacerari. **Qui vi**
uis 7 reg. **Sine conclusionē. Scin-**
dede **Sanctis** suffra. **Lux** perpe
tua lucebit sanctis tuis domie al
leluya 7 eternitas temporu; alle
luya alla alleluya. v. **Gaudete in**
sti in dño. **Rectos** decet collanda
tio alleluya. **Oremus. ¶ Collecta.**

Propterea nobis quesumus om̄i
potēs 7 misericors deus. vt
in resurrectione domini nostri ie
su christi cum omnibus sanctis p
cipiam? veraciter portione. **Qui**
tecum vivit 7c. finita conclusionē
dicitur. **Dominus vobis. Benedi**
mus domino. alleluya. ter. **Deo g.**
alleluya. ter. **Et anime omniū 7c.**

Ad matuti. dñicis di-
ebus eodem tempore s; ab octa. pa
sce vsq; ad octa. penth. et in octa. ascē
sio. dicitur de Resurrectio. suffra.
Surrexit dominus de sepulchro
qui pro nobis pepedit i ligno al
leluya. v. **Dicite in nationibus. cū**
Col. Gregem tuum. vt supra. Se

Inde de Sancti suffra. **D**ox leticie in tabernaculis iustorum alleluya alleluya alleluya. v. **G**audete iusticum Collecta **P**resta nobis quesumus. vt supra. **E**t non plus.

In scdis vespis dominicis dieb' ab octa. pasce vsq' ad oct. penth. et in octa. ascensi. de Resurrectione **S**uffra. **S**urrexit dominus de sepulchro qui pro nobis pepedit in ligno alleluya alleluya alleluya. v. **D**icite in nationibus. cuius Collecta **G**regem tuum. vt supra. **S**einde de sanctis **S**uffra. **D**ox leticie. vt supra. v. **G**audete. cuius Collecta. **P**resta nobis quesumus. vt supra. **N**on plus.

Ad primas vespas sancti vel sanctorum habentium **O**meliam infra octa. pasce 7 penth. dicitur **S**uffra. **S**urrexit dominus de sepulchro qui pro nobis pepedit in ligno alla alleluya alla. cum v. **D**icite in nationibus. Collecta. **G**regem. vrs. **S**einde de sanctis suffra. **I**ux perpetua. cuius v. 7 collect. vrs. **S**indicamus dno alla. ter. **N**on plus. **N**ota quando de pluribus sanctis seruantur vs. infra pasce 7 penth. siue fuerit **O**mel. siue officij. tunc non dicitur suffra. de sanctis ta ad vespas q' ad mat.

Ad matut. in supradictis festis **O**mel. de resurrectione. suffra. **S**urrexit dñs de sepulchro qui pro nobis pepedit in ligno alla. sel. v. **D**icite in nationibus. cuius Collecta. **G**regem tuum. vrs. **S**einde de sanctis